证券代码：601330        证券简称：绿色动力       公告编号：临 2020-068

绿色动力环保集团股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

绿色动力环保集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司保荐

机构中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）出具的《关于更换保荐代

表人的函》。公司 2018 年首次公开发行 A股股票并上市项目（以下简称“首发项

目”）正处于持续督导期，持续督导期将于 2020 年 12月 31日结束，由中信证券

庞雪梅女士和焦延延先生负责持续督导相关工作。

因中信证券担任公司 2020 年非公开发行 A 股股票项目（以下简称“非公开

项目”）的保荐机构，中信证券委派非公开项目保荐代表人黄超先生和李飞先生

接替庞雪梅女士、焦延延先生负责首发项目后续的持续督导工作，相关业务已交

接完毕。此次变更后，公司首发项目持续督导的保荐代表人为黄超先生和李飞先

生。

特此公告。

附件：保荐代表人黄超、李飞简历

绿色动力环保集团股份有限公司董事会

2020年 12 月 23日

附件：保荐代表人黄超、李飞简历

黄超先生，保荐代表人，2007 年 7 月获得清华大学博士学位，现任职于中

信证券股份有限公司，任执行总经理。黄超先生曾作为项目负责人或主要成员完

成了宝丰能源 IPO、新疆浩源 IPO、金贵银业 IPO、湖南海利 2013/2017 年两次

非公开发行股票、兰太实业非公开发行股票、黑芝麻非公开发行股票、湖南黄金

非公开发行股票等项目等工作。

李飞先生，保荐代表人，2008 年 7 月获得中国人民大学硕士学位，现任职

于中信证券股份有限公司，任高级副总裁。李飞先生曾作为项目负责人或主要成

员完成了迦南科技 IPO 项目、长久物流 IPO项目、哈三联 IPO项目、西藏矿业非

公开发行项目、迦南科技非公开发行项目、西王食品重大资产重组、建峰化工重

大资产重组、易成新能重大资产重组、哈药股份投资某海外上市公司财务顾问、

交大昂立收购某资产财务顾问等工作。